年  月  日

長与町選挙管理委員会 様

申請者 住  所

団 体 名

代表者名             ○印

担当者氏名

連 絡 先

選 挙 備 品 の 借 用 に つ い て

選挙備品の借用について、次のとおり申請します。なお、責任をもって返却日までに返却を

いたします。

１ 借用備品

投票箱（鍵付属） 個

投票用記載台 台

その他（           ）

２ 使用日及び

  借用期間

◇使 用 日      年  月  日（  ）

◇借用期間      年  月  日（  ）

      ～    年  月  日（  ）

３ 使用目的

４ 使用場所

・・・・・・・・・・・・・・【選挙管理委員会事務局使用欄】・・・・・・・・・・・・・・

貸出日：    年  月  日

返却日：    年  月  日

返却

確認者

令和 ○年 ○月 ○日

長与町選挙管理委員会 様

申請者 住  所 長与町○○郷○○番地○

団 体 名 長与町立○○中学校

代表者名 校長 長与 太郎    ○印

担当者氏名 教諭 嬉里 花子

連 絡 先 ○○○－○○○○

選 挙 備 品 の 借 用 に つ い て

選挙備品の借用について、次のとおり申請します。なお、責任をもって返却日までに返却を

いたします。

１ 借用備品

投票箱（鍵付属） ３ 個

投票用記載台 ９ 台

その他（           ）

２ 使用日及び

  借用期間

◇使 用 日  令和 ○年 ○月 ○日（○）

◇借用期間  令和 ○年 ○月 ○日（○）

      ～令和 ○年 ○月 ○日（○）

３ 使用目的  生徒会役員選挙で使用するため選出

４ 使用場所 ○○中学校体育館

・・・・・・・・・・・・・・【選挙管理委員会事務局使用欄】・・・・・・・・・・・・・・

貸出日：    年  月  日

返却日：    年  月  日

返却

確認者

長
与
町
立

○
○
中
学

校

長
記入例